DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SÓCIO DEMOGRÁFICO
E OBSTÉTRICO EM PORTADORAS DE SÍNDROME HIPERTENSIVA ESPECÍFICA DA
GESTAÇÃO de autoria de CARLA EMANOELA DE MELO BRASILINO, LARA LEITE DE
OLIVEIRA, SABRINA KÉRZIA SAMPAIO DE HOLANDA , LARISSA RODRIGUES
MAGALHÃES, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49605

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49605